[bookmark: _GoBack]（表面）

年　　月　　日

平戸市長　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

年度平戸市老朽危険空き家除却事業補助金交付申請変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け平戸市指令　　第　　号で交付決定があった　　　年度平戸市老朽危険空き家除却事業補助金について、次のとおり事業の内容を変更したいので、平戸市老朽危険空き家除却事業補助金交付要綱第12条の規定により関係書類を添えて申請します。

	指令番号
及び年月日
	平戸市指令　　　第　　号
年　　月　　日

	補助対象建築物
の所在地
	地名地番
住居表示

	変更前の内容

	変更後の内容

	変更をする理由

	変更年月日

（裏面）

	変更後の補助対象経費
の算出方法
	補助対象工事の見積金額　　　　　　　　　　　　　 円(①)
(①)　　　　　　　　　円×0.8＝　　　　　　　　　円(②)

標準建設費による上限
補助対象工事の床面積　　　　　　　　　　　　　　 ㎡
木造　　　　　㎡×　　　　　円/㎡＝　　　　　　　円(③)

	変更後の補助対象経費
	(④)　　　　　　　　　　円(②又は③のいずれか少ない額)

	変更後の交付申請額
の算出方法
	補助対象経費(④)　　　　　　円×1/2＝　　　　　　　　円(⑤)
補助上限額　　　　　　　　　　　　　 　８００，０００円(⑥)

	変更後の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円
	(⑤又は⑥のいずれか少ない額の千円未満を切り捨て)

	添付書類
	□　変更後の工事計画書（様式第４号）
□　変更後の工事見積書の写し
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）